Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

PROJETO DE LEI Nº ___/2021

Concede-se o Troféu “Cidade Jardim

das Hortênsias” à Comunidade Evangélica
de Confissão Luterana do município de
Gramado.

Art. 1º Concede-se homenagem à Comunidade Evangélica de Confissão Luterana,

através da entrega do Troféu “Cidade Jardim das Hortênsias”, pelos relevantes serviços

prestados ao Município de Gramado/RS no período de 100 anos de instalação.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

    Câmara Municipal de Gramado, 22 de Outubro de 2021.

    _____________________

 Professor Daniel

   Vereador PT